
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 
РЕШЕНИЕ 

 
31 марта 2015 г.                                                                                                        № 292 

 
 

О внесении изменений в Положение 
об организации транспортного 
обслуживания населения на 
территории Старооскольского 
городского округа 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», законами Белгородской области от 14 января 2008 года № 183 «О 
наделении органов местного самоуправления полномочиями по организации 
транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом в 
пригородном межмуниципальном сообщении», от 08 ноября 2011 года № 80 «Об 
организации транспортного обслуживания населения на территории Белгородской 
области», руководствуясь Уставом Старооскольского городского округа 
Белгородской области, Совет депутатов Старооскольского городского округа  

 
Р Е Ш И Л: 

 
1. Внести в Положение об организации транспортного обслуживания 

населения на территории Старооскольского городского округа, утверждённое 
решением Совета депутатов Старооскольского городского округа от 15 августа                     
2008 года № 143 (с изменениями, внесёнными решениями Совета депутатов 
Старооскольского городского округа от 19 августа 2011 года № 634, от 27 февраля 
2012 года № 703, от 28 сентября 2012 года № 797, от 27 марта 2013 года № 77, от     
16 мая 2014 года № 190, от 21 ноября 2014 года № 251), изменения, изложив пункт 
2.11 статьи 8 в новой редакции: 

«2.11. Утверждает реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок  
и согласовывает расписания движения на маршрутах.». 

 
 

consultantplus://offline/ref=60BE8F6CBB6E5BD6146078BE4CA0CD5927B4FC2876C4C06B76DA621A6E6ABDD632A068CC983332207B5D86PFeBK
consultantplus://offline/ref=60BE8F6CBB6E5BD6146078BE4CA0CD5927B4FC2876C6C86C70DA621A6E6ABDD632A068CC983332207B5D86PFe8K


2 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию Совета депутатов Старооскольского городского округа по 
экономическому развитию (Чмель В.Ф.). 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 
 

Председатель Совета депутатов 
Старооскольского городского округа  
 
____________________И.В. Потапов 

Глава администрации 
Старооскольского городского округа  
 
____________________А.В. Гнедых 

 


